FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 05/03/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetetaktuale

EMER VULLNET
MBIEMER SINAJ

ATESI RUZHDI

AMESI LEFTERI
DATELINDJE 24 GUSHT 1965
VENDLINDJE VLORE
VENDBANIM TIRANE

NR. ID G50820205C

B. Gjenealitetetéméparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té& dhé&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gieneralitet tjeter,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat ¢& jané ndryshuar dhe
aq here sa jané ndryshuar. Mos dekfarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjif nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t6 Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI

DATELINDJE 20.08.1965 (korrigjuar gabimi i béré nga Gjendja Civile .Data e sakté
éshté 24.08.1965)

VENDLINDJE
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| Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné&, ife nénshkruari /a VULLNET RUZHDI SINAJ kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) 'Ky Formular pérbén document zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimii té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté,
Brenda dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe g¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té 'pasakta né kété Formular i
depozitimit té gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin e menjéhershém dhe
né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshé&m i funksionit
publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslaclonm né fuqi
Pér mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t&€ pavérteta, té papiota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

\(u,@m{,% ull WaA

\

{emér, mbiemér, néns@krim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)

2



1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
jyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies

po [ | o I«

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o 1 w0 [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit : - pérfundimtar/Dé&nimi .

giyqésor o Neni Lloji
jopérfundimtar ) : 2
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3. Akeni _qené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ | O |x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO .

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhime:

Organi procedues - | Qyteti,Shteti | Arsyet I Periudha/Data. | Rezultatet

5. A _éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo [«

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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£ SIGURISE PERGJIGIE

6. A @shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerijen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo |y

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti - ‘Arsyeja ‘ Qyteti, Shteti - | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues - ' Apo jo) '

_ i

7. A dshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim t& rastit kur ieni débuar_ekskluzivisht pér shkelien e rregullave t6 emigracionit gé
kané t& béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né nié territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

o [ | JOo | x
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- Nése po, specifikoni t& dhenat e méposhtme:

L - |
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [y o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti i

ZAGAROLO
(RM- ITAL)

PUNESIM 1993-1996 ZAGAROLO

TREBISACCE PUNESIM 2000 : TREBISACCE
(CS-ITALI)

BATTIPAGLIA PUNESIM 2003 BATTIPAGLIA,VIA DEI FIOR|
(SA-ITALI)

Duke gené | vetédijshem per pasojat ligjore né rast t& dekiarimeve t& pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave te pasqyruara né ké&té Formular.

\[MJ u ik Xl ey

(emér, mbiemér, ngnshkrim)

L

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e t& dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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~Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: VULLNET
Atésia: RUZHDI
Mbiemér: SINAJT
Datglindja: 24 GUSHT 1965
Vendlindja: VLORE

Kandidat pérDEPUTET né zg]edhjet PER KUVENDIN 1& dates 25. 04 202120nen zg]edhore
Qarku VLORE Bashkia . '

Arsimi:
-Shkolla e Larté e Bashkuar e Oficeréve Tirané 01.09.1984-31.07.1988 ‘

-Shkolla e Mesme Industriale Vlorg 3 01.09.1980-30.06.1984

Eksperienca né puné: . -
- Deputet ne Kuvendm e Shqgiperise 2017 ¢ ne vazhdim .

-Konsulent sipérmarrje prang shoqérisé Tirana Cash & Carry Sh P.K nga data 16.03. 2015-
16.05.2017.

-Konsulent, sipérmartje pranéBIGALB GROUP nga data 16.03.2015 —16.05.2017.

-Administrator BIGALB GROUP,Big Ulqinaku,Big Parku,Big Dielli, Big Medreseja,Big
Shigjeta,Big Hekurrudha,Big Berati,Big SanPaolo,Big Durrési,Big Blloku,Big Kukési Big
Elbasani,Big Fieri,Big Komuna Parisit etj pér periudhat 2010, 2011, 2012, 2013, 2014.

-Administrator i Shoqérisé Tirana Cash & Carry Sh.P.K 03.04.2009-28.01.2015.
Kualifikimi:

-Marr& pjesé né Seminare, Trajnime t& organizuara pér Menaxhimin ¢ Biznesit , pajisur dhe me
certifikaté pér Lidership né Biznes.

- Gjuha italiane me shkrim dhe t& folur né& nivelin Mirg

- Gjuha Anglisht né nivelin Mirg,

Aktivite shogérore dhe politike:

- President I ShoqatésBashkimiTregtarShqiptarderi Maj 2017.

- Kryetar I ShoqatésKulturorePatriotike “Armeni “deri Maj 2017.

- Anétarl Kryesisés&ShoqatésKulturorePatriotike “ Labéria “deri Maj 2017.
-President I Grupit “ Big Market”deri Maj 2017.

Modell miratuar me Udhé&zimin & Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, dat&23.12.2020

=




. Shénim:
e Arsimi, eksperienca ng pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
 vonshmi n& mé t& hershmin;

e CV duhet i& plotésohet dhe firmoset hga kandidati,

o CV sillet ng¢ KQZ né letér dhe elektronikisht ngé format pdf nga partia ose komiteti
nismétar. ' : L L
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Modeli miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté23.12.2020




